平成 27 年 4 月 1 日

組 合 員 各 位

南砺市管工事業協同組合

                       理  事  長  嶋  田  仁  司

（公印省略）

第 11 回 通常総会及び設立 10 周年記念祝賀会の開催について

拝啓  陽春の候、組合員各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。

さて、当組合は平成 17 年 4 月に設立し、本年を持ちまして 10 周年の節目を

迎えることになりました。

つきましては、通常総会及び記念祝賀会を下記のとおり執り行いますので、

案内申し上げます。時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。

なお、別紙「出欠通知書」は 4 月 20 日 (月 )までに必ず FAX でご返信下さい

ますようお願い申し上げます。ご欠席または代理人出席の場合は、別紙委任状

欄にご記入、ご捺印のうえ、原本を郵送して頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．開催日  平成 27 年 5 月 15 日（金）

2．開催場所  ア・ミューホール

 南砺市寺家新屋敷 366  TEL 0763-22-1441

・総  会  午後 4 時より

・記念祝賀会  午後 6 時より

3．会   費  総  会     10,000 円

 祝賀会負担金  5,000 円

 [振込先 ] 北陸銀行  福野支店  普通預金 5030040

      南砺市管工事業協同組合

 振込手数料はご負担下さい。

4．議   案

 第１号議案   平成 26 年度事業報告及び決算関係書類承認の件

第２号議案   平成 27 年度事業計画及び収支予算 (案 )承認の件

第３号議案   借入金残高最高限度額を定める件

第４号議案   役員改選の件

第５号議案   経費の賦課について

その他

報告事項等